

Gründerdagene

TEMA: Lokalmat-motivator
DATO/TID: 18.10.16 kl 18.00-20.00



Jenny Mosveen fra Det Norske Vaffelstekeriet i Øyer forteller om sine erfaringer fra oppstarten som matgründer. Det Norske Vaffelstekeriet er et mobilt serveringskonsept som tilbyr ekte, norsk hurtigmat, med vaffelen som utgangspunkt.



Erlend Moe fra Moe gard i Øyer forteller om sine erfaringer med dyrking og foredling av bringebær. Fra å kun tilby ferske sesongbaserte bær, har de utviklet produkter som både gjør at de får bedre utnyttelse av råvarene og har produkter å tilby gjennom hele året. Erlend er også styreleder for Mat fra Øyerfjellet SA.



Gunhild Wetterhus og Ole Asmund Sylte fra Myrvoll gard på Fåvang er konvensjonell grisebønder som har sendt noen griser ut i friluft og skalt et alternativt produkt som gir merverdi. Ved siden av utegris har de også boergeit. I 2015 bygde de eget foredlingskjøkken på garden. Ole Asmund og Gunhild er Årets Midtdalsbonde 2016



Eldrid Rudland fra LGKP forteller om erfaringene fra prosjektet "Gardsgründer" i Nord-Gudbrandsdalen. Dette er et tilbud til gardbrukere som har spesielle interesser, ressursers eller kunnskap de ønsker å utvikle. De må være villige til å bidra inn i et nettverk og ha et sterkt ønske om å utvikle seg. Deltagerne gjennomgår en praktisk tilnærmet utviklingsprosess for å utvikle gardbrukerens forretningside og for å lage en plan for å sette den ut i livet.



Ellen Fuglerud fra Mattilsynet forteller om de grunnleggende forutsetningene for næringsmiddelproduksjon. Det er heldigvis noen krav til og kontroll av produksjon av matvarer, og Mattilsynet ivaretar den rollen. Det er alltid lønnsomt å konferere med før og under etablering, slik at man ikke får noen ubehagelige og kostbare overraskelser.



Henning Holmbakken fra Lillehammer-regionen Vekst tar deg gjennom Gründerreisen for lokalmat. Det er alltid mye å tenke på når man vil etablere egen virksomhet. Hva må jeg tenke på? Produktutvikling, emballasje, design, distribusjon og kalkyler er noen av de tingene du må tenke på.